

**GARA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE CALORE, FORNITURA  
COMBUSTIBILE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI A SERVIZIO DEGLI  
EDIFICI COMUNALI - C.I.G. 0523086039**

*Si pubblicano di seguito i quesiti unitamente alle relative risposte, pervenute alla stazione appaltante in merito alla gara in oggetto*

**QUESITO N. 2 - pag. 15 Capitolato**

*DOMANDA: è corretta l'interpretazione secondo la quale gli elaborati da presentare, in caso di non riqualificazione, dovranno essere quelli relativi ai punti a) – b) invece di quelli previsti ai punti e) – d)?*

*RISPOSTA: sì, l'interpretazione è corretta.*

**QUESITO N. 3 - pag. 15 Bando di Gara**

*Nel bando di gara si fa riferimento al numero massimo di 200 pagine di cui il progetto dovrà comporsi.*

*DOMANDA: è corretta l'interpretazione secondo cui i computi metrici, i crono programmi e le schede di manutenzione non fanno parte delle 200 pagine sopracitate?*

*RISPOSTA: sì, l'interpretazione è corretta.*